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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr._______ Prot.                             Tiranë më, ___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR  

Drejtuar:  INCOMED SHPK me NIPT K91530017T 

Adresa: Vaqarr LALM ZK 2376, Nr. Pas 103/17-ND dhe 103/17, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike. Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për 

secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 12 muaj nga nënshkrimi i 

MK.  

 

Numri i referencës se procedurës/lotit: REF-08322-10-15-2021, Lotet: 

Nr. 

Loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: Formë/ doza Njësia Referenca: 

3 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Methotrexate   

Solution for 

injection x 

50mg/2ml, 

Flakon/Ampulë REF-08334-10-15-2021  

7 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
L-asparaginase  

Powder and solvent 
for solution for 

injection x 10,000 

IU/vial 

Flakon/Ampulë REF-08338-10-15-2021  

8 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vinblastine 

Solution for 
injection x 1mg/ml 

Flakon/Ampulë 
REF-08340-10-15-2021 

10 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Mercaptopurine  Tablets x 50mg,            

Tabletë / 

Kapsulë 

REF-08344-10-15-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: " Blerje barna të deleguar nga MSHMS, të ndarë në lote 

(18 Lote – Procedurë e Rishpallur), për një periudhë mbulimi 12 mujore për nevoja të 

QSUNT ", e ndarë në lote:  

 

Nr. 

Loti: 
Sistemi: Principi Aktiv: Formë/ doza Njësia 

3 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Methotrexate   Solution for injection x 50mg/2ml, Flakon/Ampulë 

7 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
L-asparaginase  

Powder and solvent for solution for 

injection x 10,000 IU/vial 
Flakon/Ampulë 

8 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Vinblastine Solution for injection x 1mg/ml Flakon/Ampulë 

10 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Mercaptopurine  Tablets x 50mg,            

Tabletë / 
Kapsulë 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës (Në total për të gjitha lotet): 9’266’034,8688 (nëntë 

million e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tridhjetë e katër presje 8688) Lekë pa 

TVSH, e ndarë në 18 lote, për lotet si më poshtë: 
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- Loti 3 Methotrexate solution for injection x 50mg/2ml, me fond limit: 468’338.57 

(katerqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind e tridhjete e tete presje 

pesëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 7 L-asparaginazw powder and solvent for solution for injection x 10000 IU 

vial flakon/ampule me fond limit: 894’773.03 (teteqind e nentedhjete e kater 

mije e shtateqind e shtatedhjete e tre presje tre) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 8 Vinblastine (solution for injection x 1mg/ml flakon/ampule me fond limit: 

1’763’421.3 (nje milion e shtateqind gjashtedhjete e tre mije e katerqind e 

njezet e nje presje tre) Lekë pa TVSH; 

 

- Loti 10 Mercaptopurine 50 mg tablet me fond limit: 114’948.94 (njeqind e 

katermbedhjete mije e nenteqind e dyzet e tete presje nëntëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH; 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

Loti 3 Methotrexate solution for injection x 50mg/2ml: 

 

1. INCOMED SHPK    NIPT K91530017T                   

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 465 920 (katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e njëzet) Lekë 

pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

Loti 7 L-asparaginazw powder and solvent for solution for injection x 10000 IU vial 

flakon/ampule: 

 

1. INCOMED SHPK    NIPT K91530017T                   

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 894 625 (tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) 

Lekë pa TVSH 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 
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Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

Loti 8 Vinblastine (solution for injection x 1mg/ml flakon/ampule): 

 

1. INCOMED SHPK    NIPT K91530017T                   

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 762 200 (një milion e shtatëqind gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) Lekë 

pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar. 

 

Loti 10 Mercaptopurine 50 mg tablet: 

 

1. INCOMED SHPK    NIPT K91530017T                   

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 114 000 (njëqind e katërmbëdhjetë mije) Lekë pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka OE të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Loti 3 Methotrexate solution for injection x 50mg/2ml: 

 

2. INCOMED SHPK    NIPT K91530017T                   

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 465 920 (katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e njëzet) Lekë 

pa TVSH; 

 

Loti 7 L-asparaginazw powder and solvent for solution for injection x 10000 IU vial 

flakon/ampule: 

 

2. INCOMED SHPK    NIPT K91530017T                   

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 894 625 (tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë) 

Lekë pa TVSH 

 

Loti 8 Vinblastine (solution for injection x 1mg/ml flakon/ampule): 

 

2. INCOMED SHPK    NIPT K91530017T                   

     Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1 762 200 (një milion e shtatëqind gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) Lekë 

pa TVSH 

 

Loti 10 Mercaptopurine 50 mg tablet: 

 

2. INCOMED SHPK    NIPT K91530017T                   

Emri i plotë i shoqërisë     Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 114 000 (njëqind e katërmbëdhjetë mije) Lekë pa TVSH; 

 

Për sa i përket afateve të ankimit, referuar germës b) të nenit 96 ‘Periudha e Pritjes’ të Ligjit 

nr. 162, date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, ku citohet se: 2. Periudha e pritjes, e 

parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: b) në rastin e procedurave me një ofertues 

të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, për lotet e sipërcituara, duke qenë se 

ka pasur vetëm nga një ofertues për lot, të kualifikuar dhe shpallur fitues, nuk aplikohet 

periudha e pritjes; 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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